
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Postępowania w trybie podstawowym powyżej kwoty 130 000,00 złotych  

Podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  

11 września 2019 r. 

Numer postępowania: ZDP.DZ.2610.18.2023.HS 

Numer ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00449397/01  

Remont chodnika na drodze powiatowej nr 1881T w miejscowości Wola Wiśniowa  

w km od 1+337 do km 1+896 

 
Zamawiający zgodnie z art. 266 w zw. z art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień Publicznych  
z dnia 11 września 2019 r., podaje informację jak poniżej. 
 

W terminie do składania ofert wpłynęło (5) ofert. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy 
Cena za całość 

zamówienia 
(brutto) 

Okres 
gwarancji i 

rękojmi 

1 MPS Sp. z o.o.  
Wola Wiśniowa 1b, 29-100 Włoszczowa 

 
207 150,10 zł 60 m-cy 

2 Usługi Transportowe Sprzętowo – Handlowe 
Edmund Krupa ul. Mieczysławy Ćwiklińskiej 5A 
lok 45,  25-435 Kielce 369 614,74 zł 60 m-cy 

3 TRANS-KOP Maciej Małek ul. Jędrzejowska 17/2   
28-363 Oksa 296 472,42 zł 60 m-cy 

4 Usługi Brukarskie Dominik Kucharski  Budzisław 24,  
26-234 Słupia 489 514,07 zł 60 m-cy 

5 TRASBUD BUDOWNICTWO T. Michalski R. Majchrzyk           
Sp. j. ul. Żeromskiego 84, 26-067 Strawczyn 327 898,58 zł 60 m-cy 

 

Włoszczowa 03.11.2023r. 


		2023-11-03T14:00:49+0100
	Norbert Erazm Gąsieniec




